Информация об итогах работы с обращениями граждан
в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики»
за январь 2022 года

[bookmark: _GoBack]	В январе 2022 года в Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» поступило и рассмотрено 2 обращения граждан. Все обращения проанализированы, обобщены и направлены на исполнение.
	Из них:
· 2 обращения  исполнено;
· рассмотренных с нарушением срока нет;
· на исполнении – нет


	Тематика  обращений граждан
	Поступило
	Рассмотрено в срок
	Рассмотрено с нарушением срока
	На исполнении

	Об оказании финансовой помощи
	0
	0
	0
	0

	Иное
	2
	2
	0
	0

	ВСЕГО:
	2
	2
	0
	0




